
1 

 

Al Personale docente 

Ai Sig. Genitori 

ALBO 

Oggetto: Nomina del Comitato per la Valutazione del servizio dei docenti triennio 2018/2021(componente 

interna) 

LA DIRIGENTE 
- VISTO L’art. 1 comma 129 della Legge n. 107/2015 che così recita: 

Dall’inizio dell’anno scolastico successivo a quello in corso alla data di entrata in vigore della presente 

legge, l’articolo 11 del testo unico di cui al decreto legislativo16 aprile 1994, n. 297, è sostituito dal 

seguente: 

«Art. 11 (Comitato per la valutazione dei docenti) ; 

CONSIDERATO che  il suddetto Comitato ha durata di tre anni scolastici, è presieduto 

dal dirigente scolastico ed è costituito dai seguenti 

componenti interni: 

a) tre docenti dell’istituzione scolastica, di cui due scelti dal Collegio dei docenti e uno dal Consiglio di 

Istituto; 

b) due rappresentanti dei genitori, per la scuola dell’infanzia e per il primo ciclo di istruzione; un 

rappresentante 

degli studenti e un rappresentante dei genitori, per il secondo ciclo di istruzione, scelti dal consiglio di 

Istituto;  

c) un componente esterno individuato dall’ufficio 

scolastico regionale tra docenti, dirigenti scolastici e dirigenti 

tecnici. — 

1. Presso ogni istituzione scolastica ed educativa è istituito, senza nuovi o maggiori oneri per la finanza 

pubblica, 

il comitato per la valutazione dei docenti; 

- VISTO le risultanze delle espressioni di voto in sede di Collegio del 9 novembre 2018, in cui sono eletti le 

docenti De Sano Sonia e Ragozzino Ida; 

- VISTO la delibera n. 166 del Consiglio di Istituto  del 10 dicembre 2018  in cui viene eletta  dal Consiglio 

di Istituto quale  ulteriore componente  docente del Comitato di valutazione, la prof.ssa Minichino Antonella; 

- CONSIDERATO che hanno dato la propria disponibilità in sede di Consiglio di Istituto a candidarsi tra i 

rappresentanti dei genitori i Sig.ri: 

Rullo Angela e Salvati Anna; 

-VISTO la delibera n.165 del Consiglio di Istituto  del 10 dicembre 2018 nel quale sono eletti i genitori Rullo 

Angela e Salvati Anna; 

-VISTO la delibera del Collegio del 20/12/2018 n. 173 con la quale viene individuata la docente D’Arienzo 

Irene al posto della docente De Sano Sonia dimissionaria; 

 

DECRETA 
Il comitato di valutazione per la componente interna è così composto: 

Dirigente scolastico Giuliano Maria Carmina; 

Docenti: Ragozzino Ida- Minichino Antonella- D’Arienzo Irene; 

Genitori: Rullo Angela e Salvati Anna. 

 

F.to La Dirigente Scolastica  

dott.ssa Maria Carmina Giuliano  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

  
 

Ministero della pubblica istruzione  

Dipartimento per l’Istruzione -

Direzione Generale per gli affari 

Internazionali – Ufficio V 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE  

 “G. STROFFOLINI” 
con  Sezione ad Indirizzo Musicale 
Via Rimembranza, 33 – 81020 CASAPULLA (CE)  

Cod. Mecc. CEIC82800V – Cod. Fisc.94007130613  
e-mail: ceic82800v@istruzione.it; 
ceic82800v@pec.istruzione.it 

Sito  Internet: www.istitutostroffolini.gov.it 
Tel 0823/467754  

Distretto Scolastico n°16- Ambito 10 
 

 

 
 

       

                  
                                                              

I.C. "G.STROFFOLINI" CASAPULLA
C.F. 94007130613 C.M. CEIC82800V
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0000221/U del 15/01/2019 09:20:46VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:ceic82800v@istruzione.it
mailto:ceic82800v@istruzione.it
mailto:CEIC82800V@ISTRUZIONE.IT

		2019-01-15T09:19:19+0100
	GIULIANO MARIA CARMINA




